APPLICAZIONI INDUSTRIALI / INDUSTRIAL APPLICATIONS
MOD. ELEMENTI / COMPONENTS
PENTOLA INDUZIONE
h. 180 mm e h. 230 mm
INDUCTION PAN
h. 180 mm and h. 230 mm
Pentola induzione 2/3 h. 180 mm e h. 230
Induction pan 2/3 h. 180 mm and h. 230

Con sistema elettrico / With electrical system
GRIGLIA ACCIAIO
Gastronorm 1/1
CIAFGR11 530x325 mm Steel Grid GN 1/1
KIT 12 SALVAGUIDE CIAFKIT Kit 1/2 Rails
Il contenitore isotermico con apertura e caricamento frontale
The front loading isothermal box
APPLICAZIONI  INDUSTRIAL I  /  INDUSTRIAL  APPL ICATIONS 31
32
33APPLICAZIONI  INDUSTRIAL I  /  INDUSTRIAL  APPL ICATIONS
Vasca cuocipasta 1/1
1/1 pasta cooker
AISI 316
1.4401
COD. SP. / THK. FIN. H TRAT. TERMICO / HT
LSCU11300.316 1,5 mm Burattata / Tumbled 300 mm Si / Yes
LSCU11270.316 1,5 mm Burattata / Tumbled 270 mm Si / Yes
538
336
34
Vasca cuocipasta 2/3
2/3 pasta cooker
AISI 316
1.4401
COD. SP. / THK. FIN. H TRAT. TERMICO / HT
LSCU23300.316 1,5 mm Burattata / Tumbled 300 mm Si / Yes
LSCU23270.316 1,5 mm Burattata / Tumbled 270 mm Si / Yes
336
370
APPLICAZIONI  INDUSTRIAL I  /  INDUSTRIAL  APPL ICATIONS 35
COD. SP. / THK. FIN. H* TRAT. TERMICO / HT

LS11240.4 1,0 mm Burattata / Tumbled 240 mm Si / Yes
LS11190.4 1,0 mm Burattata / Tumbled 190 mm Si / Yes
600
375
AISI 304
1.4301
APPLICAZIONI  INDUSTRIAL I  /  INDUSTRIAL  APPL ICATIONS 39
* Disponibili anche in altezze differenti / Also available in different heights.
Vasca Bagno Maria 1/1 bordo semplice
1/1 simple edge Bain Marie basin
AISI 304
1.4301
529
324
COD. SP. / THK. FIN. H* TRAT. TERMICO / HT**
LSB11215 1,0 mm Burattata / Tumbled 215 mm Si / Yes
LSB11173 0,8 mm Burattata / Tumbled 173 mm Si / Yes
40
COD. SP. / THK. FIN. H* TRAT. TERMICO / HT
LSBDB23 0,8 mm BA 110 mm No
LSB40DB23 0,8 mm BA 40 mm No
Vasca Bagno Maria 2/3 chafing dish
2/3 Bain Marie basin chafing dish
AISI 304
1.4301
382
351
* Disponibili anche in diverse altezze / Also avaiulable in different heights.
** Su richiesta è possibile fare trattamento termico / Heat treatment available on request.
APPLICAZIONI  INDUSTRIAL I  /  INDUSTRIAL  APPL ICATIONS 41
Vasca 2/3
Basin 2/3
AISI 304
1.4301
COD. SP. / THK. FIN. H* TRAT. TERMICO / HT**
LSBDB23/A 0,8 mm BA 110 mm No
LSB40DB23/A 0,8 mm BA 40 mm No
382
351
* Disponibili anche in diverse altezze / Also avaiulable in different heights.
** Su richiesta è possibile fare trattamento termico / Heat treatment available on request.
42
Vasca 1/1
Basin 1/1
AISI 304
1.4301
COD. SP. / THK. FIN. H* TRAT. TERMICO / HT**
LSBDB 0,8 mm BA 110 mm No
LSB72DB 0,8 mm BA 72 mm No
LSB40DB 0,8 mm BA 40 mm No
555
352
* Disponibili anche in diverse altezze / Also avaiulable in different heights.
** Su richiesta è possibile fare trattamento termico / Heat treatment available on request.
APPLICAZIONI  INDUSTRIAL I  /  INDUSTRIAL  APPL ICATIONS 43
AISI 304
1.4301
Vasca 1/1
Basin 1/1
COD. SP. / THK. FIN. H* TRAT. TERMICO / HT**
LSBDB/A 0,8 mm BA 110 mm No
LSB72DB/A 0,8 mm BA 72 mm No
LSB40DB/A 0,8 mm BA 40 mm No
555
352
* Disponibili anche in diverse altezze / Also avaiulable in different heights.
** Su richiesta è possibile fare trattamento termico / Heat treatment available on request.
44
325
Coperchio a Muffola 1/1
1/1 dome lid
AISI 304
1.4301
COD.* SP. / THK. FIN. H TRAT. TERMICO / HT
LSCOP11M88 0,8 mm BA 88 mm No
LSCOP11M45 0,8 mm BA 45 mm No
* Disponibile con o senza incavo / Available with or without handle notch.
530
APPLICAZIONI  INDUSTRIAL I  /  INDUSTRIAL  APPL ICATIONS 45
Coperchio a Muffola 2/3